
编号

1001

1003

1005

1007

1009

1011

1013

1015

1017

1019

1021

1023

1025

1027

1029

1031

1033

1035

1037

1039

1041

1043

1045

1047

1049

1051

1053

1055

1057

1059

1061

1063

1065

1067

1069

1071

10731073

10751075

10771077

出生
年月

1997.1

1997.8

1996.8

1989.9

1996.12

1988.1

1993.2

1991.2

1999.8

2000.7

1991.9

1993.2

1991.2

1994.8

1996.10

1994.7

1992.4

1995.11

1996.2

1988.12

1993.3

1995.12

1990.12

1993.1

1998.1

1995.8

1997.6

2000.1

1994.2

1996.1

1993.4

1992.4

1995.4

1996.1

1990.1

1993.3

19951995..33

19951995..11

19921992..88

身高
(米)

1.80

1.70

1.74

1.76

1.75

1.80

1.73

1.78

1.83

1.71

1.78

1.78

1.80

1.75

1.68

1.65

1.82

1.70

1.78

1.78

1.68

1.74

1.70

1.77

1.78

1.75

1.70

11..7777

11..7878

11..7070

籍贯

河南

盐城

山西

盐城

浙江

盐城

盐城

安徽

河南

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

山西

盐城

盐城

山西

盐城

安徽

江苏

江苏

盐城

江苏

江苏

江苏

江苏

江苏

盐城

江苏

盐城

江苏

盐城

湖北

江苏江苏

安徽安徽

山东山东

学历

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

本科

本科

硕士

本科

硕士

专科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

硕士

本科

本科

硕士

本科

本科

硕士

本科

硕士

本科

硕士

硕士

硕士

硕士硕士

硕士硕士

博士博士

工作单位

盐城城投集团

盐城供电公司

中国银保监会盐
城监管分局

市税务局(大企业
管理)

亭湖区人社局

市纪委监委

盐城工学院

盐城中学

盐都区住建局

盐城市实验高级
中学

盐阜大众报业集
团发行公司

盐城工业职业技
术学院

市二院

经开区经发局

盐城五色文化发
展有限公司

经开区管委会

江苏智城慧恒科
技有限公司

盐城工业职业技
术学院

盐城供电公司

盐城供电公司

华东师范大学盐
城高级中学

大丰区水利局

江苏医药职业学
院

大丰区农业农村
局

市第一小学

驻盐部队

盐城经开城建投
资集团有限公司

华东师范大学盐
城高级中学

盐城市公共交通
有限公司

盐城工业职业技
术学院

盐城市粮油集团
有限公司

盐城市建筑设计
研究院有限公司

自营公司

盐城新奥燃气

市三院

亭湖初级中学

盐城市农科院
（在编）

盐城城投集团

盐城师范学院

自我评价

善良友好、热爱运动。
无房。

积极向上、诚实守信。
无房。

开朗外向、爱好烹饪，
坚持打卡的单车迷，爱
好运动。

阳光开朗、待人真诚。
有房。

阳光开朗、幽默风趣，喜
欢户外运动、阅读，爱好
打羽球、网球、乒乓，表
演主持、棋牌桌游、摄影
剪辑，均有涉猎。

开朗善良，2019年底转
业至市纪委。有房。

踏实稳重、待人真诚。
有房。

温柔、真诚和善。有
房。

外向开朗，不喜欢宅在家
里，非独生子女。无房。

随和直率。

善良耐心、踏实稳重，喜
欢看电影、旅游。有房。

温和善良、待人和蔼。

性格温和开朗。

为人老实，性格随和。

谦虚、有礼、靠谱、奋进，
待人和善、亲切。有房。

工作稳定有上进心，喜
欢动漫、电影、游戏、旅
游，有车。家中独子，
父亲为公务员，母亲为
国企职工。

无不良嗜好，性格外向，
喜欢看书、做饭、玩游戏。

沉稳踏实、友善真诚、
有耐心。有房。

温和谦逊、低调真诚。
无房。

活泼开朗。

稳定随和、待人友善、
真诚。有房。

温和真诚、三观正、有
担当。有房。

沉稳友好、为人诚实，
热爱生活，喜欢运动、
摄影。无房。

乐观活泼、开朗善良，喜
欢打球和健身，会做饭。

稳重可靠、待人真诚。
有房。

三观正，热爱生活，热
爱运动。

豁达乐观，乐于接触新
事物。有房。

三观正，无不良嗜好。

乐观积极、为人友善。
看房中。

兴趣广泛。

性格温和、成熟稳重、
真诚善良。

随缘。

开朗正直、待人和善。
有房。

温和内敛、踏实勤奋、
友好真诚，喜欢看一些
博物类的书籍视频，时
有跑步羽毛球。有房。

活泼开朗、为人诚实讲
信用，与人相处融洽。
无房。

积极乐观、待人真诚，
短跑二级运动员，篮球
二级裁判员。

外向有趣、待人真诚、
有上进心、情绪稳定。
有房。

乐观幽默、喜欢运动、
热爱生活。无房。

择偶标准

年龄上下相差3岁，性格内
向、外向均可，1.60米及以上。

好相处，不钻牛角尖，23岁
至26岁，1.55米以上，最好
瘦一点。

25岁左右，1.65米以上，身
体健康、自信乐观。

有共同话题。

性格温婉，乐观向上，年龄在
22岁至 28岁之间，工作稳
定，有相同爱好。

开朗善良，90后，身高1.60米
以上，原生家庭幸福。

温柔，95后。

温柔真诚，24 岁至 30 岁，
1.60米至1.70米之间。

脾气好，不要很宅就行。

1.60米以上，可爱温柔大方。

无。

温和、待人友善。

性格相近，爱好相投。

性格开朗，身材苗条，长相适
中。

主动，属牛最好，待人热情礼
貌，1.59米以上。

24岁至27岁左右，三观正，
有相同的兴趣爱好，性格温
柔，工作稳定，最好是盐城本
地事业编或者公务员。

人品好，三观正。

情绪稳定，1994年至2000年
出生，1.60米以上。

古灵精怪、开放包容。

年龄相仿，最好1993年以后
出生。

开朗活泼、情绪稳定，1992
年至1996年出生，1.60米。

26岁至31岁，身高差不多就行。

温柔诚恳，27岁至32岁，身
高 1.58至1.70米。

活泼开朗、1.60 米至 1.68
米，喜欢运动。

可爱善良，1.70米以下，年龄
相仿。

温和真诚，年龄相仿，不低于
1.55米。

24至28岁，身高1.60米以上,
江苏户籍（最好盐城附近）。

阳光热情，97后，1.60米。

合眼缘，性格柔静。

性格好、三观正，25至28岁，
1.58至1.65米。

有眼缘、聊得来、兴趣相同、
年龄比我小。

1.60米，本科学历。

随缘。

随缘。

温柔和善、自信从容，90后，
1.60米以上。

文静可爱，23 岁至 29 岁，
1.60至1.70米。

情绪稳定、善良热情，1993
年至1999年出生，1.58米至
1.68米,本科学历以上，工作
稳定（最好盐城本地人）。

大方有趣、待人真诚，1994
年以后出生，1.60米以上。

三观相同、工作稳定、温柔懂
事、有眼缘。

编号

1079

1081

1083

1085

1087

1089

1091

1093

1095

1097

1099

1101

1103

1105

1107

1109

1111

1113

1115

1117

1119

1121

1123

1125

1127

1129

1131

1133

1135

1137

1139

1141

1143

1145

1147

1149

1151

1153

1155

出生
年月

1994.8

1996.8

1997.12

1992.6

1995.2

1990.3

1992.1

1999.1

1993.10

1996.6

1998.6

1990.2

1990.3

1998.3

1992.12

1998.8

1992

1987.4

1997.5

1990.12

1996.12

1987.4

1989.11

1991

1999.11

1984.9

1989.7

2001.4

1991.2

1994.8

1983.11

1993.3

1994.6

1986.3

1995.6

1998.8

1999.7

1994.8

1991.6

身高
(米)

1.75

1.78

1.73

1.80

1.80

1.80

1.78

1.76

1.83

1.78

1.77

1.80

1.71

1.77

1.73

1.76

1.74

1.76

1.73

1.81

1.67

1.88

1.74

1.75

1.83

1.77

1.85

1.80

籍贯

山西

江西

浙江

河南

盐城

山西

山东

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

山西

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

贵州

盐城

安徽

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

盐城

山东

江苏

盐城

陕西

盐城

学历

本科

硕士

硕士

硕士

硕士

本科

硕士

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

本科

本科

本科

本科

本科

硕士

本科

硕士

本科

专科

专科

专科

专科

专科

专科

硕士

博士

博士

博士

博士

博士

博士

硕士

本科

本科

本科

工作单位

市中级人民法院

江苏医药职业学
院

燕舞集团

盐城城投集团

盐城工业职业技
术学院

盐城市应急管理
局

沪苏集聚区管委
会规建局

中国工商银行亭
湖支行

公共交通治安分局

大丰区消防救援
大队

市场监督管理局
计量所

自营公司

市应急管理局

盐城城投集团净
水公司

盐城首兴智能家居

立铠精密科技
（盐城）有限公司

现役军人

盐城海瀛控股集
团有限公司

盐城建军路文商
旅运营有限公司

亭湖区新兴镇政
府

盐城海瀛控股集
团

盐城海瀛控股集
团

盐城智诚项目管
理咨询有限公司

盐城高铁站

西环路消防站

中国银行渠道部

江苏大吉能源环
保大丰有限公司

盐城市殡仪馆

盐城市新洋农业
试验站

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城工学院

盐城师范学院

盐城师范学院

江苏银行盐城分行

市体育局直属事
业单位

中国铁路上海局
集团有限公司上
海通信段（盐城
通信车间）

阜宁县市场监管局

自我评价

温和、安静、踏实、稳
重，待人谦和。

正直善良、谦虚有礼，喜欢
读书、看电影，爱好书法，会
弹吉他、会做饭。无房。

正常。有房。

阳光积极、三观正、感
情专一、责任心强。爱
好看书、旅行、音乐、电
影、健身游泳及各种球
类运动。

活泼开朗、待人真诚，
单亲家庭（父亲因病过
世），会做简单的家常
菜。有房。

性格随和，喜欢运动，
乐观向上。

阳光、温柔、乐观、开
朗。独生子，父亲体制
内，母亲国企退休。

温和开朗、热情好客,精
通日语、喜欢打羽毛
球、看电影。有房。

为人诚恳、积极热情、
待人友善。

温和、善良、朴实、自律、
谦虚、诚信、和善。有房。

白手起家，上进努力，辞
去过两次央企的正式工
作，喜欢健身，旅游。

性格随和，喜欢运动，
乐观向上。

乐观、积极向上，性格
温和。

外向，开朗。

来自农村，生而平凡、
但不平庸，朋友不多，
做事严谨，不失幽默。

果断理性、待人真诚，
崇尚侠义精神。有房。

风趣幽默、平易近人、
正直可靠，音、体、美均
有特长。有房。

向往自由。有房。

沉稳有趣、善良真诚。
有房。

外向开朗、乐观派、些
许幽默、正直善良，爱
好运动、游泳、养花、做
饭、看世界。

风趣幽默、正直、可靠，
音、体、美均有特长，兼
容性高。有房。

成熟稳重、真诚朴实。
有房。

内向。有房。

腼腆和善、待人礼貌。
有房。

离异，不带小孩。有房。

性格内向、待人随和。
有房。

开朗活泼、落落大方，
爱好健身。有房。

温和谦逊、真实直接。
有房。

活泼开朗、自立友善、
待人真诚。

随和正直、同理心强。

温和真诚、正直善良。

随和热情、诚实、正直。

外向活泼、热情大方，
热爱足球，喜读史书。

幽默踏实、待人诚恳。

热爱生活、宽以待人。

待人真诚、热爱生活,热
爱篮球、健身、唱歌。

豪爽耿直。有房。

择偶标准

大方、思想独立，95后，待人
热情大方，1.60米以上，三观
相合、盐城本地人有编制。

温柔有礼貌，1994年以后出
生，最好爱好读书。

随缘。

工作稳定，最好体制内或老
师，1.65米及以上，温柔善
良、喜欢学习、有共同爱好。

活泼开朗、真诚友善，年龄相
仿，1.62 米以上,体制内工
作。

1990年至 1996年出生，身
高1.60米以上。

1993年以后出生，性格合得
来。

温和热情，1998 年以后出
生,1.62米以上，市区家庭。

随缘。

温柔友善，24周岁至29周
岁，1.60米至1.70米。

温柔善良，97后，体制内工
作或者国企，家庭和睦。

1.60米以上，大专及以上，皮
肤白皙，五官端正，气质好，
有良好的生活态度和状态。

1990年到 1996年出生，身
高1.60米以上。

随缘。

随缘。

贤妻良母，知己佳人。

温和文静、诚实大方，1992年
以后出生，1.60米以上，体制
内工作。

温和开朗、善解人意、脾气
好，29岁至35岁，1.65米至
1.75米。

温柔，1.60米以上。

活泼，1990年至 1996年后
出生。

成熟稳重、善解人意、热爱
生活，22 至 28 岁，1.60 米
以上。

温和开朗，29 岁至 35 岁，
1.65米至1.75米，最好有一
项爱好。

性格开朗、真诚友善，28岁
至33岁，1.55米至1.70米。

会居家过日子就行。

27岁以内，待人体贴，1.70米
以内。

30 岁至 40 岁，待人真诚，
1.60至1.70米。

活泼、待人随和，32至38岁。

外向一点，有礼貌。

情绪稳定，1995年至1989年
出生，1.50米以上。

活泼可爱，1995 年左右出
生，1.65米左右。

30岁以下。

温和真诚，比我小，1.60米。

性格温和、友善真诚，27岁至
29岁，1.60米以上。

活泼开朗，1993年以后出生，
1.60米以上，本科及以上。

温柔大方，21岁至26岁，1.65米。

本科学历，年龄相仿，正式工
作。

市区有固定工作，长相一般，
性格较好。

性格温和，年龄29岁至35岁,
身高1.60米以上。

青年人才交友专场信息青年人才交友专场信息（男生档案）

2023年4月29日 星期六
责任编辑：陈雪峰 编辑：杨 莹 T17


