



青年人才交友专场信息 (男生档案)



编号	出生年月	身高(米)	籍贯	学历	工作单位	自我评价	择偶标准	编号	出生年月	身高(米)	籍贯	学历	工作单位	自我评价	择偶标准
1001	1997.1	1.80	河南	硕士	盐城城投集团	善良友好、热爱运动。无房。	年龄上下相差3岁,性格内向、外向均可,1.60米及以上。	1079	1994.8	1.75	山西	本科	市中级人民法院	温和、安静、踏实、稳重,待人谦和。	大方、思想独立,95后,待人热情大方,1.60米以上,三观相合、盐城本地人有编制。
1003	1997.8	1.70	盐城	硕士	盐城供电公司	积极向上、诚实守信。无房。	好相处,不钻牛角尖,23岁至26岁,1.55米以上,最好瘦一点。	1081	1996.8	1.78	江西	硕士	江苏医药职业学院	正直善良、谦虚有礼,喜欢读书、看电影、爱好书法,会弹吉他、会做饭。无房。	温柔有礼貌,1994年以后出生,最好爱好读书。
1005	1996.8		山西	硕士	中国银保监会盐城监管分局	开朗外向、爱好烹饪,坚持打卡的单车迷,爱好运动。	25岁左右,1.65米以上,身体健康、自信乐观。	1083	1997.12	1.73	浙江	硕士	燕舞集团	正常。有房。	随缘。
1007	1989.9	1.74	盐城	硕士	市税务局(大企业管理)	阳光开朗、待人真诚。有房。	有共同话题。	1085	1992.6		河南	硕士	盐城城投集团	阳光积极、三观正、感情专一、责任心强。爱好看书、旅行、音乐、电影、健身游泳及各种球类运动。	工作稳定,最好体制内或者老师,1.65米及以上,温柔善良、喜欢学习、有共同爱好。
1009	1996.12		浙江	硕士	亭湖区人社局	阳光开朗、幽默风趣,喜欢户外运动、阅读,爱好打羽毛球、网球、乒乓球,表演主持、棋牌游戏、摄影剪辑,均有涉猎。	性格温婉,乐观向上,年龄在22岁至28岁之间,工作稳定,有相同爱好。	1087	1995.2	1.80	盐城	硕士	盐城工业职业技术学院	活泼开朗、待人真诚,单亲家庭(父亲因病过世),会做简单的家常菜。有房。	活泼开朗、真诚友善,年龄相仿,1.62米以上,体制内工作。
1011	1988.1	1.76	盐城	硕士	市纪委监委	开朗善良,2019年底转业至市纪委监委。有房。	开朗善良,90后,身高1.60米以上,原生家庭幸福。	1089	1990.3		山西	本科	盐城市应急管理局	性格随和,喜欢运动,乐观向上。	1990年至1996年出生,身高1.60米以上。
1013	1993.2	1.75	盐城	硕士	盐城工学院	踏实稳重、待人真诚。有房。	温柔,95后。	1091	1992.1		山东	硕士	沪苏集聚区管委会规建局	阳光、温柔、乐观、开朗。独生子,父亲体制内,母亲国企退休。	1993年以后出生,性格合得来。
1015	1991.2	1.80	安徽	硕士	盐城中学	温柔、真诚和善。有房。	温柔真诚,24岁至30岁,1.60米至1.70米之间。	1093	1999.1	1.80	盐城	本科	中国工商银行亭湖支行	温和开朗、热情好客,精通日语、喜欢打羽毛球、看电影。有房。	温和热情,1998年以后出生,1.62米以上,市区家庭。
1017	1999.8	1.73	河南	硕士	盐都区住建局	外向开朗,不喜欢宅在家里,非独生子女。无房。	脾气好,不要很宅就行。	1095	1993.10	1.80	盐城	本科	公共交通治安分局		随缘。
1019	2000.7		盐城	本科	盐城市实验高级中学	随和直率。	1.60米以上,可爱温柔大方。	1097	1996.6	1.78	盐城	本科	大丰区消防救援大队	为人诚恳、积极热情、待人友善。	温柔友善,24周岁至29周岁,1.60米至1.70米。
1021	1991.9	1.78	盐城	本科	盐阜大众报业集团发行公司	善良耐心、踏实稳重,喜欢看电影、旅游。有房。	无。	1099	1998.6	1.76	盐城	本科	市场监督管理局计量所	温和、善良、朴实、自律、谦虚、诚信、和善。有房。	温柔善良,97后,体制内工作或者国企,家庭和睦。
1023	1993.2	1.83	盐城	硕士	盐城工业职业技术学院	温和善良、待人和蔼。	温和、待人友善。	1101	1990.2	1.83	盐城	硕士	自营公司	白手起家,上进努力,辞去两次央企的正式工作,喜欢健身、旅游。	1.60米以上,大专及以上,皮肤白皙,五官端正,气质好,有良好的生活态度和状态。
1025	1991.2		盐城	本科	市二院	性格温和开朗。	性格相近,爱好相投。	1103	1990.3		山西	本科	市应急管理局	性格随和,喜欢运动,乐观向上。	1990年到1996年出生,身高1.60米以上。
1027	1994.8		盐城	硕士	经开区经发局	为人老实,性格随和。	性格开朗,身材苗条,长相适中。	1105	1998.3		盐城	本科	盐城城投集团净水公司	乐观、积极向上,性格温和。	随缘。
1029	1996.10	1.71	盐城	专科	盐城五色文化发展有限公司	谦虚、有礼、靠谱、奋进,待人和善、亲切。有房。	主动,属牛最好,待人热情礼貌,1.59米以上。	1107	1992.12		盐城	本科	盐城首兴智能家居	外向,开朗。	随缘。
1031	1994.7	1.78	山西	硕士	经开区管委会	工作稳定有上进心,喜欢动漫、电影、游戏、旅游,有车。家中独子,父亲为公务员,母亲为国企职工。	24岁至27岁左右,三观正,有相同的兴趣爱好,性格温柔,工作稳定,最好是盐城本地事业编或者公务员。	1109	1998.8		盐城	本科	立铠精密科技(盐城)有限公司	来自农村,生而平凡,但不平庸,朋友不多,做事严谨,不失幽默。	贤妻良母,知己佳人。
1033	1992.4		盐城	本科	江苏智城慧恒科技有限公司	无不良嗜好,性格外向,喜欢看书、做饭、玩游戏。	人品好,三观正。	1111	1992	1.78	盐城	本科	现役军人	果断理性、待人真诚,崇尚侠义精神。有房。	温和文静、诚实大方,1992年以后出生,1.60米以上,体制内工作。
1035	1995.11	1.78	盐城	硕士	盐城工业职业技术学院	沉稳踏实、友善真诚、有耐心。有房。	情绪稳定,1994年至2000年出生,1.60米以上。	1113	1987.4	1.77	盐城	本科	盐城海瀛控股集团有限公司	风趣幽默、平易近人、正直可靠,音、体、美均有特长。有房。	温和开朗、善解人意、脾气好,29岁至35岁,1.65米至1.75米。
1037	1996.2	1.80	山西	硕士	盐城供电公司	温和谦逊、低调真诚。无房。	古灵精怪、开放包容。	1115	1997.5	1.80	贵州	硕士	盐城建军路文商旅运营有限公司	向往自由。有房。	温柔,1.60米以上。
1039	1988.12	1.75	盐城	硕士	盐城供电公司	活泼开朗。	年龄相仿,最好1993年以后出生。	1117	1990.12	1.71	盐城	本科	亭湖区新兴镇政府	沉稳有趣、善良真诚。有房。	活泼,1990年至1996年后出生。
1041	1993.3	1.68	安徽	硕士	华东师范大学盐城高级中学	稳定随和、待人友善、真诚。有房。	开朗活泼、情绪稳定,1992年至1996年出生,1.60米。	1119	1996.12		安徽	硕士	盐城海瀛控股集团	外向开朗、乐观派、些许幽默、正直善良,爱好运动、游泳、养花、做饭、看世界。	成熟稳重,善解人意、热爱生活,22至28岁,1.60米以上。
1043	1995.12	1.65	江苏	硕士	大丰区水利局		26岁至31岁,身高差不多就行。	1121	1987.4	1.77	盐城	本科	盐城海瀛控股集团	风趣幽默、正直、可靠,音、体、美均有特长,兼容性高。有房。	温和开朗,29岁至35岁,1.65米至1.75米,最好有一项爱好。
1045	1990.12	1.82	江苏	硕士	江苏医药职业学院	温和真诚、三观正、有担当。有房。	温柔诚恳,27岁至32岁,身高1.58至1.70米。	1123	1989.11	1.73	盐城	专科	盐城智诚项目管理咨询有限公司	成熟稳重、真诚朴实。有房。	性格开朗、真诚友善,28岁至33岁,1.55米至1.70米。
1047	1993.1	1.70	盐城	硕士	大丰区农业农村局	沉稳友好、为人诚实,热爱生活,喜欢运动、摄影。无房。	活泼开朗、1.60米至1.68米,喜欢运动。	1125	1991	1.76	盐城	专科	盐城高铁站	内向。有房。	会居家过日子就行。
1049	1998.1	1.78	江苏	本科	市第一小学	乐观活泼、开朗善良,喜欢打球和健身,会做饭。	可爱善良,1.70米以下,年龄相仿。	1127	1999.11	1.74	盐城	专科	西环路消防站	腼腆和善、待人礼貌。有房。	27岁以内,待人体贴,1.70米以内。
1051	1995.8	1.78	江苏	本科	驻盐部队	稳重可靠、待人真诚。有房。	温和真诚,年龄相仿,不低于1.55米。	1129	1984.9	1.76	盐城	专科	中国银行渠道部	离异,不带小孩。有房。	30岁至40岁,待人真诚,1.60至1.70米。
1053	1997.6	1.68	江苏	硕士	盐城经开城建投资集团有限公司	三观正,热爱生活,热爱运动。	24至28岁,身高1.60米以上,江苏户籍(最好盐城附近)。	1131	1989.7	1.73	盐城	专科	江苏大吉能源环保大丰有限公司	性格内向、待人随和。有房。	活泼、待人随和,32至38岁。
1055	2000.1	1.74	江苏	本科	华东师范大学盐城高级中学	豁达乐观,乐于接触新事物。有房。	阳光热情,97后,1.60米。	1133	2001.4	1.81	山东	专科	盐城市殡仪馆	开朗活泼、落落大方,爱好健身。有房。	外向一点,有礼貌。
1057	1994.2			本科	盐城市公共交通有限公司	三观正,无不良嗜好。	合眼缘,性格柔静。	1135	1991.2	1.67	盐城	硕士	盐城市新洋农业试验站	温和谦逊、真实直接。有房。	情绪稳定,1995年至1989年出生,1.50米以上。
1059	1996.1	1.70	江苏	硕士	盐城工业职业技术学院	乐观积极、为人友善。看房中。	性格好、三观正,25至28岁,1.58至1.65米。	1137	1994.8	1.88		博士	盐城工学院	活泼开朗、自立友善、待人真诚。	活泼可爱,1995年左右出生,1.65米左右。
1061	1993.4		盐城	本科	盐城市粮油集团有限公司	兴趣广泛。	有眼缘、聊得来、兴趣相同、年龄比我小。	1139	1983.11			博士	盐城工学院	随和正直、同理心强。	30岁以下。
1063	1992.4		江苏	硕士	盐城市建筑设计研究院有限公司	性格温和、成熟稳重、真诚善良。	1.60米,本科学历。	1141	1993.3	1.74		博士	盐城工学院	温和真诚、正直善良。	温和真诚,比我小,1.60米。
1065	1995.4	1.77	盐城	本科	自营公司	随缘。	随缘。	1143	1994.6	1.75		博士	盐城工学院	随和热情、诚实、正直。	性格温和、友善真诚,27岁至29岁,1.60米以上。
1067	1996.1	1.78	江苏	硕士	盐城新奥燃气	开朗正直、待人和善。有房。	随缘。	1145	1986.3	1.83		博士	盐城师范学院		
1069	1990.1	1.75	盐城	硕士	市三院	温和内敛、踏实勤奋、友好真诚,喜欢看一些博物类的书籍视频,时有跑步羽毛球。有房。	温柔和善、自信从容,90后,1.60米以上。	1147	1995.6	1.77		博士	盐城师范学院	外向活泼、热情大方,热爱足球,喜读史书。	活泼开朗,1993年以后出生,1.60米以上,本科及以上。
1071	1993.3	1.70	湖北	硕士	亭湖初级中学	活泼开朗、为人诚实讲信用,与人相处融洽。无房。	文静可爱,23岁至29岁,1.60至1.70米。	1149	1998.8	1.85	盐城	硕士	江苏银行盐城分行	幽默踏实、待人诚恳。	温柔大方,21岁至26岁,1.65米。
1073	1995.3	1.77	江苏	硕士	盐城市农科院(在编)	积极乐观、待人真诚,短跑二级运动员,篮球二级裁判员。	情绪稳定、善良热情,1993年至1999年出生,1.58米至1.68米,本科学历以上,工作稳定(最好盐城本地人)。	1151	1999.7		陕西	本科	市体育局直属事业单位	热爱生活、宽以待人。	本科学历,年龄相仿,正式工作。
1075	1995.1	1.78	安徽	硕士	盐城城投集团	外向有趣、待人真诚,有上进心、情绪稳定。有房。	大方有趣、待人真诚,1994年以后出生,1.60米以上。	1153	1994.8		盐城	本科	中国铁路上海局集团有限公司上海通信段(盐城通信车间)	待人真诚、热爱生活,热爱篮球、健身、唱歌。	市区有固定工作,长相一般,性格较好。
1077	1992.8	1.70	山东	博士	盐城师范学院	乐观幽默、喜欢运动、热爱生活。无房。	三观相同、工作稳定、温柔懂事、有眼缘。	1155	1991.6	1.80		本科	阜宁县市场监管局	豪爽耿直。有房。	性格温和,年龄29岁至35岁,身高1.60米以上。